
hrdý člen:

100 % MASA Z ČESKÝCH CHOVŮ
Kromě oblíbených zahraničních specialit.

V nabídce také vepřová žebírka  
za 29,90 Kč/kg.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

30. 3. – 2. 4. 2023
čtvrtek – neděle*

7990
1 kg

Kuřecí čtvrtky

Vepřová pečeně  
bez kosti 

Vepřová  
panenka

17990
1 kg

19900
1 kg

Vepřová pečeně  
s kostí 

13990
1 kg

TÝDENNÍ NABÍDKA
29. 3. – 4. 4. 2023
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LNeplatí pro Telč.
*V následujících prodejnách platí speciální NABÍDKA jen do 1. 4. 2023: Brno - Lesná, Břeclav, Černošice, Cheb, Chodov, Jilemnice, Kolín, Litoměřice, Litvínov, Mladá Boleslav,  

Pardubice, Počátky, Praha 4 - Braník (Novodvorská), Praha 9 - Letňany, Praha 10 - Zahradní Město, Příbram, Rožmitál p. Třemšínem, Týnec n. Labem, Ústí nad Labem, Vrchlabí. 

Fotografie jsou ilustrační. Akce platí do vyprodání zásob.



hrdý člen:

Fotografie jsou ilustrační. Akce platí do vyprodání zásob.

V nabídce také 
jelita špejlovaná 

za 15,90 Kč/100 g.

TÝDENNÍ 
NABÍDKA

29. 3. – 4. 4. 2023

Slovenský točený 
salám

Camping  
salát

Jaternice špejlovaná

Uzená bříška  
z lososa

Dušená  
šunka  

hranatá

17 90
100 g

-25 %

původní cena 2390 Kč

15 90
100 g

-15 %

původní cena 1890 Kč

34 90
100 g

-10 %

původní cena 3890 Kč

14 90
100 g

-16 %

původní cena 1790 Kč

13 90
100 g

-22 %

původní cena 1790 Kč
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 Nabídka platí od 29. 3. do 11. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob. Fotografie jsou ilustrační.
Nabídka se v jednotlivých prodejnách může lišit.

VESELÉ VELIKONOCE

Velikonoční ostaš 
260 g

79,00

 30,38 Kč za 100 g

Pikantní klobása uzená 
na bukovém dříví

27,90

 za 100 g

Paštika  
s medvědím 
česnekem

17,90
za 100 g

Krajanka Paštika  
s pečeným 
masem 125 g

49,90
 39,92 Kč za 100 g

Polická  
pomlázka  

480 g

139,00
 28,96 Kč za 100 g

Novákovo sádlo  
v keramice  

900 g

279,00
 31,00 Kč za 100 g

V nabídce také:
Krajanka Zabijačková paštika 125 g 
Krajanka Bruselská paštika s mandlemi 125 g


